索引号：
	11220000MB1642697T/2024-03218
	分类：
	农业机械化管理;公告

	发文机关：
	吉林省农业农村厅
	成文日期：
	2024年11月19日

	标题：
	吉林省农业农村厅公告

	发文字号：
	公告〔2024〕12号
	发布日期：
	2024年11月20日

吉林省农业农村厅公告
公告〔2024〕12号
　　根据《吉林省农业农村厅 吉林省财政厅 吉林省商务厅关于印发<吉林省农业机械报废更新补贴工作实施方案>的通知》（吉农联发〔2024〕7号）精神，有关市县开展了报废农机回收拆解企业的备案申请、审核、公示等工作，现将2024年度第四批符合条件的报废农机回收拆解企业予以公布。

　　1.汪清县荣源回收废旧汽车有限公司

　　2.吉林省环富新保资源再生利用有限公司

　　3.吉林省鑫通钢铁加工有限公司

　　4.吉林省泓博报废机动车回收拆解有限公司

　　特此公告。

吉林省农业农村厅

2024年11月19日